
   

                                                                

     

  Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

30 мая 2024 года 

 

           пгт. Кавалерово        № 336 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Кавалеровского 

муниципального округа» Савве 

Валентине Игоревне  

 

Рассмотрев и обсудив представление администрации Кавалеровского 

муниципального округа от   21.05.2024 № 2416  «О присвоении звания 

«Почетный гражданин Кавалеровского муниципального округа» Савве 

Валентине Игоревне, заслуженному работнику культуры Российской 

Федерации, преподавателю по классу аккордеона, руководителю вокального 

ансамбля «Святки», и руководствуясь Уставом Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края, решением Думы Кавалеровского 

муниципального округа от 04.03.2024 № 99-НПА «Об утверждении 

Положения о звании «Почетный гражданин Кавалеровского муниципального 

округа» 

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кавалеровского 

муниципального округа» Савве Валентине Игоревне.  

2.  Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского 

муниципального округа. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы                                                              В.Г. Цой      

 




